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ETRA 200
SERİLERİ AYDINLATMA DİREKLERİ

Geniş desen alanı ve 360 derece 
aydınlatma im- kanı tanıyan Etra 
200 serileri uzun bahçe aydın- latma 
modellerine yeni bir soluk getiriyor.

Etra 200 series bring new perspective 
to tall lighting models for outdoors 
with its large pat- tern areas and 360 
degree lighting.
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CA B LightingLamp Power RatingCode No.

ETR 3124

ETR 3114

ETR 3134

125

125

125

125

125

125

2000

2000

2000

LED

LED

LED

60 W

60 W

60 W

IP 65 koruma sınıfı / IP 65 protection class
Aluminyum gövde yapısı / Aluminum Body
Aluminyum döküm flanş / Cast aluminum flange
Aluminyum döküm kapak / Cast aluminum lid
PMMA akrilik difüzör / PMMA acrylic light diffuser
LED aydınlatma armatürü / LED lighting
Elektrostatik toz boya / Electrostatic powder paint


